3394. Super bulla papae Nicolai V.ti et pragmatica regis Alfonsi de censibus liber p.us cum annotationibus eiusdem Marcelli, 4 fol., ibidem 1610.
3395. Nicolai Leoniceni medici Opuscula, fol., Basileae 1532.
3396. Nicolai Losaei i. c.ti De iure universitatum tractatus, 4 fol., Augustae Taurinorum 1601.
3397. Nicolai Liburnii Platonis gnomologia, 24 fol., Lugduni 1560.
3398. Dicta notabilia ad excolendos mortalium mores ex Platone (et) Aristotele deprompta, 24 fol., Venetiis 1551.
3399. Nicolai Massae Liber de febri pestilentiali, 4 fol., Venetiis 1556.
3400. Nicolai Milis i. c.ti Repertorium iuris cum aliis opusculis, 8 fol., Lugduni 1522.
3401. Nicolai sive Nicolosi Monardes Libri duo: alter de rebus quae ex Indiis occidentalibus asportantur ad usum medicinae, alter vero de lapide vulgo dicto «bezaar» et de herba vulgo dicta «excusionera», 8 fol., Hispali 1569.
 Pars 2.da eiusdem auctoris tractat de eisdem rebus supradictis et de tabaco atque de arbore vulgo dicta «sassofras» et de radice vulgo dicta «Carlo santo» et aliis, 8 fol., ibidem 1571.
3402. Nicolai Moroni i. c.ti Tractatus de fide, tregua et pace, 8 fol., Venetiis 1570.

3395. *post* fol., antisophis *Rc*, *del.* *Rc¹* 3401. *excusionera* *Rc*: *escuerconera* *repertoria* 3401./2 *ante* *sassofras*, *dicta scr.: dicto Rc // Carlo Rc atque repertoria: Cardo potius scripser.* 3402. *tregua et pace scr.: foregua etc. perper. Rc*

3403. Nicolai de Nyssa[e] Summa quae «Gemma praedican-
tium» dicitur, 8 fol., Brixiae 1585.
3404. Nicolai de Orbello Compendium in 4.or libros Magistri
sententiarum, 8 fol., Lugduni 1503.
3405. Idem opus indice aliquatenus auctiori. //
3406. Nicolai Perroti Rudimenta grammaticae recognita, 8 fol.,
Venetiis 1579.
3407. Commentariorum linguae Latinae volumen «Cornuco-
piae» inscriptum, fol., Venetiis 1503.
3408. Nicolai Ramos Assertio veteris vulgatae editionis sacrae
Scripturae iuxta decretum sessionis quartae sacri Tridenti-
ni concilii, 4 fol., Salmanticae 1576.
3409. Nicolai Sagri Opus de fluxu et refluxu maris Occeani oc-
cidentalis, 4 fol., Venetiis 1574.
3410. Nicolai Salyceti Antidotarius animae sive meditationum,
confessionum ac devotarum orationum liber, 24 fol., Ve-
netiis 1538.
3411. Idem opus Lugduni excussum, 8 fol., 1542.
3412. Nicolai Sanderi De ordine ac progressu schismatis An-
glicanae, octavo folio, Romae 1586.
3413. De visibili monarchia Ecclesiae libri octo, folio, Parisiis
(1)580.
3414. Nicolai Scutellii Pythagorae vita, 4 fol., Romae 1556.

3410. Antidotarius scr.: Anthidotarius Rc 3412. Sanderi scr.: Sanderi
Rc // ordine Rc: origine potius scripser. // Anglicanae Rc: Anglicani po-
tius scripser. 3413. 1580 ob maculam compl.

- 3415.** Nicolai Tartaglia Tractatus de numeris et mensuris in sex partes divisus unoque volumine comprehensa, folio, Venetiis 1556.
- 3416.** Nicolai Tudeschii iuris consulti Commentaria in quinque libros decretalium Gregorii noni et opera quae extant omnia in novem volumina divisa: primum volumen, folio, Venetiis 1582.
- 2.m volumen, pari modo, loco et anno.
 - 3.m, ibidem, pari modo et anno.
 - 4.m, pari modo, loco et anno.
 - 5.m, pari modo, loco et anno.
 - 6.m volumen, eodem modo, loco et anno.
 - 7.m, eodem modo, loco et anno.
 - 8.m volumen, pari modo, loco et anno.
 - 9.m volumen, eodem modo, loco et anno.
- 3417.** Idem opus cum repertorio ad omnes commentarios, eodem modo, ibidem 1569.
- 3418.** Nicolai Vigelii iuris consulti Digestorum iuris civilis partes septem: prima de iure publico, folio, Basileae 1588. //
- 2.a pars de iure quod in personis habemus cum suis causis, pari modo, loco et anno.
 - Tertia pars de iure quod in rebus habemus cum suis causis et actionibus, eodem modo, loco et anno.
 - Quarta pars de causis iuris lucrativis, ibidem eodemmodo, anno tamen 1570.
 - Quinta pars de obligationibus et actionibus ex contractu descendenteribus, eodem modo, loco et anno.
 - Sexta pars de obligationibus et actionibus ex delicto descendenteribus, eodem modo et loco, anno tamen 1571.

3415. comprehensa *Rc:* comprehensus *vel* comprehensas *potius scripser.*
3416./8-9 duas lineas post 3417 exaratas transpos.

Septima pars de causis seu modis quibus acquisita
retinentur, amituntur et amissa recuperantur, ibidem eo-
dem modo et tempore.

- 3419. Methodus iuris civilis absolutissima in qua omnes iuris civilis tituli, leges atque par[r]agraphi miro ordine sunt dispositi cum ratione iudicandi in causis forestibus, quarto folio, Venetiis anno 1571.
- 3420. Methodus eadem ab auctore recognita, emendata et mi-
rum in modum aucta, fol., Lugduni 1591.
- 3421. Methodus universi iuris pontificii absolutissima in quin-
que libros distincta, 8 folio, Basileae 1577.
- 3422. Methodus iuris controversi in quinque etiam libros divi-
sa, 8 fol., Lugduni 1581.
- 3423. Nicolai Villagagnini Ad articulos Calvinianae traditionis de sacramento Eucharistiae responsiones, 8 fol., Vene-
tiis 1563.
- 3424. Nicolai Viti a Gozze Antos sive dialogus de pulchritudi-
ne ad mentem Platonis, 4 fol., Venetiis 1581.
- 3425. Commentaria in sermonem Averrois de substantia orbis et in propositiones de causis cum tractatu Hieronymi Gi-
relli adversus quaestionem Marci Antonii Zimara de spe-
ciebus intellegibilibus, 4 fol., ibidem 1561.
- 3426. Nicolai Zegeri Inventarium in Testamentum novum (quod) vulgo «Concordantias» vocant, 8 fol., Antuerpiae 1566. //
- 3427. Nocturni Neapolitani poetae Opera Italicis metris com-
posita, nimirum eglogae et amorum quaedam alia, 8 fol., Perusiae.